
 

标段编号：  2409-440311-04-01-803941001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 管网互联互通工程（2024年） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市典汉濠建筑工程有限公司 

 

日期： 2024年11月05日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业同类工程业绩 

投标人近五年（以本次招标公告发布之日起倒算，以完（竣）

工验收报告或完工证明或初验报告为准）已完工同类工程业

绩（业绩数量不超过 5项，超出取列表序号前 5项）。 备

注：（1）同类工程业绩指优质饮用水入户工程、社区给水

管网改造工程、市政路给水管网改造工程等给水（消防）管

网改造或新建工程施工类业绩（注：以给水（消防）管网为

建设主体的工程，其他市政类施工项目含给水（消防）管网

工程的不作为同类工程业绩）；（2）业绩证明材料需提供

施工合同原件扫描件（须体现合同名称、建设内容、合同金

额、签订时间、盖章页等主要信息）、完（竣）工验收报告

或完工证明或初验报告原件扫描件等文件（完（竣）工验收

报告、完工证明、初验报告需加盖建设单位公章），原件备

查；（3）提供在国家住建部“全国建筑市场监管公共服务

平台”查询的相关业绩的网页截图凭证、网页链接等，最终

以招标人通过国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平

台”查询的结果为准。 【格式详见 第三章 招标人对招标

文件及合同范本的补充/修改】 

2 履约评价 

投标人前述同类工程业绩履约评价（履约评价数量不超过 5

项，超出取列表序号前 5项）。 备注：（1）前述同类工程

业绩指本项目《资信标要求一览表》第 1项中投标人所提供

的业绩；（2）履约评价可为过程履约评价或完工履约评价；

（3）提供履约评价扫描件（须加盖建设单位公章），原件

备查。 【格式详见 第三章 招标人对招标文件及合同范本

的补充/修改】 

3 
项目经理同类工程业

绩 

项目经理近五年（以本次招标公告发布之日起倒算，以完

（竣）工验收报告或完工证明或初验报告为准）以同等职务

承担的已完工同类工程业绩（业绩数量不超过 5项，超出取



列表序号前 5 项）； 备注：（1）同类工程业绩指优质饮用

水入户工程、社区给水管网改造工程、市政路给水管网改造

工程等给水（消防）管网改造或新建工程施工类业绩（注：

以给水（消防）管网为建设主体的工程，其他市政类施工项

目含给水（消防）管网工程的不作为同类工程业绩）；（2）

业绩证明材料需提供施工合同原件扫描件（须体现合同名

称、建设内容、合同金额、签订时间、盖章页、拟派项目经

理在该业绩中的姓名及职位等主要信息）、完（竣）工验收

报告或完工证明或初验报告原件扫描件等文件（完（竣）工

验收报告、完工证明、初验报告需加盖建设单位公章），原

件备查；（3）提供在国家住建部“全国建筑市场监管公共

服务平台”中查询的相关业绩的网页截图凭证、网页链接等，

最终以招标人通过国家住建部“全国建筑市场监管公共服务

平台”查询的结果为准；（4）如上述证明材料不能体项目

经理姓名的，则还须提供发包人单位出具的职务证明（业绩

证明如无注明项目经理姓名及职务，则不予认可）。 【格

式详见 第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修

改】 

4 拟派项目团队人员 

提供投标人拟派项目团队人员情况表，包括但不限于项目经

理、技术负责人、专业工程师、施工员、预算员、质量员、

安全员、材料员和资料员等负责管理工作的其他人员： （1）

提供拟派团队人员注册证书、职称证书或相关有效期内的岗

位证书原件扫描件，原件备查；（2）提供投标人为拟派团

队人员在截标前 6个月连续缴纳社保证明扫描件，不计退休

返聘人员（社保证明文件须清晰体现验真码及查询网址，若

无法查询，招标人可能做出对投标人不利的判定） 【格式

详见 第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改】 

5 
不违法转包分包承诺

书 

经法定代表人签字并加盖投标人公章后扫描上传。 【格式

详见 第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改】 

6 诚信投标承诺书 经法定代表人签字并加盖投标人公章后扫描上传。《诚信投



标承诺书》后续将作为施工合同的附件。 【格式详见 第三

章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改】 

7 企业信用情况 

企业信用情况统一查询口径包括： （1）全国建筑市场监管

公共服务平台-信用建设-诚信数据-不良行为

（http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）； （2）中国执行信

息公开网-综合查询被执行人

（http://zxgk.court.gov.cn/）； （3）深圳市住房与建

设局官网-行政处罚+红色警示+建筑市场劳资纠纷曝光台

（http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/）； （4）广东省住

房和城乡建设三库一平台管理信息服务系统-数据开放平台

-诚信信息-企业欠薪投诉

（https://skypt.gdcic.net/#/user/home）； （5）信用

中国-行政管理信息查询(行政处罚)+严重失信+经营异常

（https://www.creditchina.gov.cn/?navPage=0）； （6）

在承接招标人发包工程中的欠薪事件被投诉记录。 备注：

投标人的企业信用情况以入围（定标）会前一天 18 点之前

查询到的近一年信息为准，投标人无需自行提供。 

 

  



企业基本情况一览表 

企业名称 
深圳市典汉濠建筑工程有

限公司 
企业曾用名（如有） / 

统一社会信用代码 91440300715247461M 企业性质（民营/国有） 民营 

注册资金（万元） 18188.00 注册地址 

深圳市龙华新区民治

街道民治南路1A号锦

尚商业楼 6B 

企业法定代表人 杨恒湖 成立日期 1999 年 11 月 18 日 

现有资质类别及等级 

市政公用工程施工总承包壹级、建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰

工程专业承包壹级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级、城市及道

路照明工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、地基基础工

程专业承包叁级。 

注：投标人需提供以下证明材料： 

1、投标人营业执照（原件扫描件） 

2、投标人资质证书（原件扫描件） 

3、投标人安全生产许可证证明（原件扫描件） 

4、拟派项目经理的《注册建造师证》及安全生产考核合格证证明（原件扫描件） 

  



1、投标人营业执照（原件扫描件） 

 

  



2、投标人资质证书（原件扫描件） 

 



 



 
 

  



3、投标人安全生产许可证证明（原件扫描件） 

 

  



4、拟派项目经理的《注册建造师证》及安全生产考核合格证证明（原件扫

描件） 

 



 

  



1、企业同类工程业绩 

同类工程业绩情况一览表 

序号 项目名称 
合同金额

（万元） 

竣工验收

时间 
工程所在地 网页链接 

1 

龙岗区优质饮用水入户工程

（2018 年）-布吉供水有限公

司供水片区 

22635.47 
2021.8.2

6 
深圳市龙岗区 

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=4087 

2 

深圳市深汕特别合作区"村村

通"自来水管网改造工程（一

标段） 

8150.83 
2022.11.

11 

深圳市深汕特

别合作区 

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=2441010 

3 
2017 年龙岗街道辖区内消火

栓“市投区建”建设工程 
1840.75 

2020.12.

22 
深圳市龙岗区 

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=2441866 

4 

深圳市龙岗区社区给水管网

改造七期工程-布吉供水有限

公司供水片区 

8192.36 
2024.11.

4 
深圳市龙岗区 

https://jzsc

.mohurd.gov.

cn/data/proj

ect/detail?i

d=1896446 

5 
秀新片区、金沙片区立管及水

表组改造工程 
718.24 

2020.12.

2 
深圳市坪山区 

http://jzsc.

mohurd.gov.c

n/data/proje

ct/detail?id

=1866972 

投标人近五年（以本次招标公告发布之日起倒算，以完（竣）工验收报告或完工证明或初

验报告为准）已完工同类工程业绩（业绩数量不超过 5项，超出取列表序号前 5项）。 

备注： 

（1）同类工程业绩指优质饮用水入户工程、社区给水管网改造工程、市政路给水管网改造

工程等给水（消防）管网改造或新建工程施工类业绩（注：以给水（消防）管网为建设主体的

工程，其他市政类施工项目含给水（消防）管网工程的不作为同类工程业绩）； 

（2）业绩证明材料需提供施工合同原件扫描件（须体现合同名称、建设内容、合同金额、

签订时间、盖章页等主要信息）、完（竣）工验收报告或完工证明或初验报告原件扫描件等文

件（完（竣）工验收报告、完工证明、初验报告需加盖建设单位公章），原件备查； 



（3）工程业绩指标为：施工合同金额为招标项目控制价二分之一以上的为有效业绩； 

（4）提供在国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的相关业绩的网页截图

凭证、网页链接等，最终以招标人通过国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询的

结果为准。 

 

  



1.1 龙岗区优质饮用水入户工程（2018 年）-布吉供水有限公司供水片区 

 

 



 

 



 

 



 

 



 
 



 

 



 

 



 



 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=4087 

  



1.2 深圳市深汕特别合作区"村村通"自来水管网改造工程（一标段） 

 

  



 

  



 

  



 
  



 



 

  



 

 



 



 



 



 



 

 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441010 

 

  



1.3 2017 年龙岗街道辖区内消火栓“市投区建”建设工程 

 

 



 

 



 











 













 

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441866 

  



1.4 深圳市龙岗区社区给水管网改造七期工程-布吉供水有限公司供水片区 

 
 

 

 

 

 

 





































 



 



 

 
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1896446 

  



1.5 秀新片区、金沙片区立管及水表组改造工程 

 

 



 

 



 



 



 



 



 













 

 



 

http://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1866972 

  



2、履约评价 

履约评价情况一览表 

序号 项目名称 工程类型 评价单位 评价等级 评价时间 

1 

龙岗区优质饮用水入户工

程（2018 年）-布吉供水

有限公司供水片区 

市政公用工

程 

深圳市布吉供

水有限公司 
优秀 2023.10.17 

2 

深圳市深汕特别合作区

“村村通”自来水管网改

造工程（一标段） 

市政公用工

程 

深圳市深汕特

别合作区深水

水务有限公司 

优秀 2023.10.16 

3 

2017年龙岗街道辖区内消

火栓“市投区建”建设工

程 

市政公用工

程 

深圳市深水龙

岗水务集团有

限公司 

优秀 2021.1.15 

4 

深圳市龙岗区社区给水管

网改造七期工程-布吉供

水有限公司供水片区 

市政公用工

程 

深圳市布吉供

水有限公司 
优秀 2023.10.17 

5 
秀新片区、金沙片区立管

及水表改造工程 

市政公用工

程 

深圳市坑梓自

来水有限公司 
优 2023.11.13 

投标人提供前述同类工程业绩履约评价（履约评价数量不超过 5项，超出取列表序号前 5

项） 

备注： 

（1）履约评价须为投标人提供的上述前 5项有效业绩中同类工程业绩的履约评价； 

（2）履约评价可为过程履约评价或完工履约评价； 

（3）履约评价报告需加盖建设单位公章，原件备查。 

 

  



2.1 龙岗区优质饮用水入户工程（2018 年）-布吉供水有限公司供水片区 

 

  



2.3 深圳市深汕特别合作区“村村通”自来水管网改造工程（一标段） 

 



2.3 2017 年龙岗街道辖区内消火栓“市投区建”建设工程 

 
 

 



2.4 深圳市龙岗区社区给水管网改造七期工程-布吉供水有限公司供水片区 

 



2.5 秀新片区、金沙片区立管及水表改造工程 

 



3、项目经理同类工程业绩 

项目经理近五年同类工程业绩情况一览表 

序

号 
项目名称 

合同金额

（万元） 

竣工验收时

间 

项目经理在该

业绩中的姓名

及职位 

工程所在地 网页链接 

1 
龙澜大道冼屋段

给水管道改造工

程 

421.93 2024.1.15 
高和鸣 

项目经理 

深圳市龙华

区 

https://jzs

c.mohurd.go

v.cn/data/p

roject/deta

il?id=29346

52 

2       

3       

4       

5       

项目经理近五年（以本次招标公告发布之日起倒算，以完（竣）工验收报告或完工证明或

初验报告为准）以同等职务承担的已完工同类工程业绩（业绩数量不超过 5项，超出取列表序

号前 5项）。 

备注： 

（1）同类工程业绩指优质饮用水入户工程、社区给水管网改造工程、市政路给水管网改造

工程等给水（消防）管网改造或新建工程施工类业绩（注：以给水（消防）管网为建设主体的

工程，其他市政类施工项目含给水（消防）管网工程的不作为同类工程业绩）； 

（2）业绩证明材料需提供施工合同原件扫描件（须体现合同名称、建设内容、合同金额、

签订时间、盖章页、拟派项目经理在该业绩中的姓名及职位等主要信息）、完（竣）工验收报

告或完工证明或初验报告原件扫描件等文件（完（竣）工验收报告、完工证明、初验报告需加

盖建设单位公章），原件备查； 

（3）工程业绩指标为：施工合同金额为招标项目控制价二分之一以上的为有效业绩； 

（4）提供在国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询的相关业绩的网页截图凭

证、网页链接等，最终以招标人通过国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询的结

果为准。 



（5）如上述证明材料不能体项目经理姓名的，则还须提供发包人单位出具的职务证明（业

绩证明如无注明项目经理姓名及职务，则不予认可）。 

  



3.1 龙澜大道冼屋段给水管道改造工程 

 



















 



 



 



 
https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2934652 

 

  



4、拟派项目团队人员 

拟派项目团队人员情况表 

序号 姓名 注册资格 职称 拟在本项目从事职务 备注 

1 高和鸣 注册建造师 工程师 项目经理  

2 林国瑜 / 高级工程师 技术负责人  

3 周兴正 / 工程师 给排水工程师  

4 黄泽锋 / 工程师 质量负责人  

5 李柳 / 工程师 安全负责人  

6 杜晶晶 / 高级工程师 园林工程师  

7 王珊珊 注册造价师 / 造价工程师  

8 黄锐智 / 工程师 交通运输工程师  

9 黄静艳 / 工程师 市政道路工程师  

10 路振兴 / 工程师 机电工程师  

11 吴虎刚 / 工程师 测量工程师  

12 李学丛 / 工程师 电力工程师  

13 雷超 / 工程师 市政工程师  

14 李建伟 / 工程师 地下结构工程师  

15 曾志勇 / 高级工程师 道路与桥梁工程师  

16 贾百松 / 工程师 燃气工程师  

17 黄珏 / / 安全员  

18 王伟健 / / 安全员  

19 林锐珊 / / 安全员  

20 黄炳南 / / 施工员  

21 吴玉民 / / 施工员  



22 陈梅清 / / 资料员  

23 张怀栅 / / 质量员  

24 李浩彬 / / 质量员  

25 钱汉泉 / / 质量员  

26 赵甜 / / 劳资专管员  

27 叶岳良 / / 劳务员  

28 陈少如 / / 材料员  

29 黄汉平 / / 机械员  

30 何兴彬 注册造价师 / 预算员  

注： 

（1）提供拟派项目团队组织架构； 

（2）提供拟派团队人员注册证书、职称证书或相关有效期内的岗位证书原件扫描件，原件

备查； 

（3）提供所有项目管理班子人员在本单位至投标截止日期前 6个月连续缴纳的社保证明文

件，不计退休返聘人员（社保证明文件须清晰体现验真码及查询网址，若无法查询，招标人可

能做出对投标人不利的判定）。 

 

  



4.1 项目经理：高和鸣 

 

 



 



 



 



 

 
 

  



4.2 技术负责人：林国瑜 

 
 



 



 

  



4.3 给排水工程师：周兴正 

 



 

  



4.4 质量负责人：黄泽锋 

 



 



 

  



4.5 安全负责人：李柳 

 

 



 

 

 



 

 

  



4.6 园林工程师：杜晶晶 

 



 

 

  



4.7 造价工程师：王珊珊 

 



 

  



4.8 交通运输工程师：黄锐智 

 



 

  



4.9 市政道路工程师：黄静艳 

 

 



 

 



 

  



4.10 机电工程师：路振兴 

 



 

  



4.11 测量工程师：吴虎刚 

 

 



 



 

  



4.12 电力工程师：李学丛 

 



 

  



4.13 市政工程师:雷超 

 



 

  



4.14 土建工程师：李建伟 

 



 

  



4.15 道路与桥梁工程师：曾志勇 

 

 

 



 



 

  



4.16 燃气工程师：贾百松 

 



 

  



4.17 安全员：黄珏 

 



 

  



4.18 安全员：王伟健 

 



 

  



4.19 安全员：林锐珊 

 



 

  



4.20 施工员：黄炳南 

 



 

  



4.21 施工员：吴玉民 

 



 

  



4.22 资料员：陈梅清 

 



 

  



4.23 质量员：张怀栅 

 



 

  



4.24 质量员：李浩彬 

 



 

  



4.25 质量员：钱汉泉 

 



 

  



4.26 劳资专管员：赵甜 

 



 

  



4.27 劳务员：叶岳良 

 



 

  



4.28 材料员：陈少如 

 



 

  



4.29 机械员：黄汉平 

 



 

 

  



4.30 预算员：何兴彬 

 

 



 

 

  



5、不违法转包分包承诺书 

 



6、诚信投标承诺书 

 



7、企业信用情况 

（1）全国建筑市场监管公共服务平台-信用建设-诚信数据-不良行为 

（2）中国执行信息公开网-综合查询被执行人 

（3）深圳市住房与建设局官网-行政处罚+红色警示+建筑市场劳资纠纷

曝光台 

（4）广东省住房和城乡建设三库一平台管理信息服务系统-数据开放平

台-诚信信息-企业欠薪投诉 

（5）信用中国-行政管理（行政处罚）+严重失信+经营异常 

（6）在承接招标人发包工程中的欠薪事件被投诉记录 

投标人的企业信用情况以入围（定标）会前一天 18 点之前查询到的近

一年信息为准，投标人无需自行提供。 
 

  



 
  



提供法定代表人证明书、法定代表人授权委托书、法定代表人身份证复印件、被授权委托人身

份证复印件以及被授权委托人在截标前 3 个月连续缴纳社保证明扫描件（社保证明文件须清晰

体现验真码及查询网址，若无法查询，招标人可能做出对投标人不利的判定） 

 



 



 
  



 


	封面
	企业同类工程业绩
	履约评价
	项目经理同类工程业绩
	拟派项目团队人员
	不违法转包分包承诺书
	诚信投标承诺书
	企业信用情况

